sedis apostolice ordinationibus et iussionibus fideliter et semper obtemperare.

Datum Florentie in publica sessione synodali solenniter in ecclesia domus Sancte 10

Marie Novelle, apud quam nunc residemus, celebrata anno incarnationis dominice mille-

simo quadringentesimo quadragesimo primo, pridie nonas februarii, pontificatus nostri

anno undecimo.

Signum (Rota) papae.

Ego Eugenius catholice ecclesie episcopus subscripsi.

Blondus .

[Ego Antonius episcopus Ostiensis, cardinalis Bononiensis, me subscripsi].

† Ego B[randa] episcopus Sabinensis, sancte Romane ecclesie cardinalis , Placentinus

vulgariter cognominatus, in testimonium premissorum propria manu subscripsi .

15

† Ego N[icolaus ] tituli S. Crucis presbyter cardinalis propria manu subscripsi .

Ego Dominicus tituli SS . Iohannis et Pauli presbyter cardinalis manu propria subscripsi. 20

† Ego F[ranciscus] tituli S. Clementis presbyter cardinalis manu propria subscripsi.

+ Ego A[ngelottus] tituli S. Marci presbyter cardinalis manu propria subscripsi .

† Ego Iulianus tituli S. Sabine presbyter cardinalis manu propria subscripsi .

† Ego Iohannes tituli Sanctorum Nerei et Achilei presbyter cardinalis propria manu

subscripsi.

Ego Nicolaus ] tituli S. Marcelli presbyter cardinalis propria manu subscripsi .

+ Ego G[eorgius] tituli S. Anastasie presbyter cardinalis subscripsi .

Ego Bessarion ] basilice XII Apostolorum presbyter cardinalis propria manu subscripsi .

+ Ego A[ntonius tituli S. Grisogoni presbyter cardinalis propria manu subscripsi .

† Ego Iohannes tituli S. Praxedis presbyter cardinalis manu propria subscripsi .

+ Ego Guillelmus] tituli S. Martini in Montibus presbyter cardinalis manu propria

subscripsi.

Ego Iohannes tituli S. Sixti presbyter cardinalis.

Ego Ludovicus] tituli S. Laurencii in Damaso presbyter cardinalis.

25

30

† Ego Prosper S. Georgii ad Velum Aureum diaconus cardinalis de Columna manu 35

propria subscripsi .

† Ego Dominicus] cardinalis S. Marie in Via Lata diaconus cardinalis manu propria

subscripsi.

16 in codice I, post signum † spatium vacuum, dum in codicibus II et III subscriptio habetur.

1 cf. decretum pro Armenis , in Ep . pontif. II, n. 224, pag. 123-138. 16-38 subscriptiones cardinalium

Antonii Correr, Branda de Castiglione, Nicolai Albergati, Dominici Capranica, Francisci Condulmer, Angelotti

Fusci, Iuliani Cesarini, Iohannis de Tagliacotio (Tagliacozzo), Nicolai de Acciapaccio, Georgii de Flisco (Fieschi)

Bessarionis, Antonii Martini de Clavibus, Iohannis le Jeune (Iuvenis), Guilelmi de Estoutevilla (Estouteville),